
Szczęść Boże trudowi rolnika! Pierwsze dożynki gminy Siemiatycze

Pierwsze dożynki gminy Siemiatycze odbyły się w niedzielę, 4 września we wsi Kłopoty Bujny. Dziękczynienie za plony
rozpoczęła msza św. polowa pod przewodnictwem Biskupa Drohiczyńskiego Tadeusza Pikusa, a po niej rozpoczęły się
uroczystości dożynkowe, w których uczestniczył Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński.

- Gratuluję Wam pierwszych dożynek, a widząc z jakim rozmachem i
przedsiębiorczością zostały przygotowane, myślę, że wójt i sołtysowie tak wysoko
ustawili sobie poprzeczkę, że można sobie tylko wyobrazić, co będzie w roku
następnym - powiedział marszałek Jerzy Leszczyński dziękując rolnikom za całoroczny
trud.

Podziękowania za pracę skierował również do przedsiębiorców z branż okołorolniczych,
usług czy zaopatrzenia oraz do zespołu Doradztwa Rolniczego i pracowników biura
powiatowego Agencji Restrukturyzacji Rolnictwa.

Zgodnie tradycją starostowie dożynek przynieśli chleb i miód i przekazali na ręce wójta
gminy Siemiatycze Edwarda Krasowskiego.
- Zgodnie z prośbą starostów dożynek podzielę poświęcony chleb oraz zobowiązuję się
tak rządzić gminą, by wszystkim jak najlepiej i aby tego chleba starczyło nam wszystkim
- obiecał wójt Edward krasowski.
Gospodarze podzielili się chlebem z gośćmi przybyłymi na uroczystość i z
mieszkańcami gminy. Padały wzajemne życzenia, by tego chleba nigdy nie zabrakło i
błogosławieństwa pod adresem cięzno pracujących rolników.
- Szczęść Boże trudowi rolnika - padło ze sceny.

Gospodarzami dożynek były trzy wsie: Kłopoty Bujny, Kłopoty Stanisławy i Kłopoty
Bańki. Podczas dożynek odbyły się konkursy na wieniec dożynkowy, na
najsmaczniejszy chleb, najciekawsze stoisko, potrawy regionalne, napój regionalny i
inne. Odbyła się wystawa maszyn rolniczych. Na scenie pojawiły się zespoły: Pasieka z
Platerowa, Kapela Wuja Krzycha ze Skrzeszewa, Pogodna Jesień z Moniek, Seniorynki
z Sokołowa Podlaskiego, Jesień z Drohiczyna i Kapela Gminna Siemiatycka.

***

W niedzielę miało miejsce również święto rolnicze w Tykocinie. Tradycyjnie już odbyły
się tu dożynki parafialno- gminne. Obchody rozpoczęła msza św. o godz. 10. W
uroczystościach uczestniczył Członek Zarządu Województwa Podlaskiego Stefan
Krajewski, który złożył rolnikom życzenia i podziękował im za pracę (zob. zdjęcia
poniżej).

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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